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Nuprep®-ihonvalmistelugeeli  [FI] 

 
         10-30, 10-30K, 10-61, 10-65, 10-25, 10-25S 

Ainesosat: Vesi, alumiinioksidi, 1,2-propaanidioli, natriumpolyakrylaatti, metyyliparabeeni, 

propyyliparabeeni, FD&C-sininen 1, FD&C-punainen 40, FD&C-keltainen 5. 

Käyttöaiheet: Tarkoitettu käytettäväksi, kun alhaisempi ihon impedanssi voi parantaa testituloksia, esim. 

seuraavissa tapauksissa: EEG-tutkimukset, herätepotentiaalitoimenpiteet, EKG-rasituskokeet, 

sydänkuntoutuksen seuranta ja sydänkatetrilla tehtävät seurantatoimenpiteet. 

Käyttö: Aseta tarvittava määrä geeliä pinnalle, kuten sideharsotaitokselle. Ei-kertakäyttöiset elektrodit: 

Hankaa ihoa varovasti asettamalla pieni määrä Nuprep-valmistetta vanutupolle ja hieromalla sitten kevyesti 

ihoa 4 tai 5 pienellä pyörivällä liikkeellä. Poista mahdollinen ylimääräinen geeli ja kiinnitä sitten elektrodit 

valmisteltuihin kohtiin. Sydänelektrodit: Hankaa ihoa varovasti asettamalla pieni määrä Nuprep-

valmistetta sideharsotaitokselle ja hiero sitten kevyesti ihoa 4 tai 5 pyörivällä liikkeellä. Poista kaikki Nuprep 

elektrodien kiinnityskohdista kuivalla sideharsotaitoksella ennen elektrodien asettamista. Käytä lapsilla ja 

vanhuksilla paljon vähemmän painetta kuin aikuisilla. 

Varo aineen joutumista silmiin. Jos tuotetta joutuu silmiin, huuhtele lämpimällä vedellä 10–

15 minuutin ajan. Vältä silmien hankaamista. ● Käytä iholla vain, jos iho on ehjä. Ei saa 

käyttää avohaavoissa tai vaurioituneella iholla tai niiden läheisyydessä. ● Ole erityisen 

varovainen hoidettaessa potilaita, joilla on ollut ihoallergiaa tai jotka ovat herkkiä kosmetiikalle ja 

ihovoiteille. Jos iholla ilmenee ihottumaa, punoitusta, kutinaa, turvotusta tai muuta poikkeavaa, pese pois 

välittömästi. ● Ei saa käyttää virtaa indusoivien elektrodien kanssa. ● Älä hankaa liikaa, sillä siitä voi 

aiheutua paikallisia hankaumia ja pysyviä arpia. ● Nuprep-geeli sisältää liukenemattomia materiaaleja, 

jotka voivat varjostaa tai häiritä magneettikuvausta. Varmista ennen magneettikuvausta, että kaikki 

neurodiagnostisessa tutkimuksessa käytetyt materiaalit on puhdistettu pois elektrodien kiinnityskohdista. 

Ilmoita kaikki laitteeseen liittyvät vakavat vaaratilanteet valmistajalle ja Euroopan unionin alueella 

käyttäjän ja/tai potilaan asuinmaan toimivaltaiselle viranomaiselle. 

Turvallisuus ja käsittely: Nuprep ei ole myrkyllistä, jos sitä niellään vahingossa. Nuprep valmistetaan 

käyttämättä luonnonkumilateksia. Astiat on pidettävä tiukasti suljettuina, kun niitä ei käytetä. Ei vaadi 

erityisiä säilytysolosuhteita. Nuprep voidaan hävittää ilman erikoiskäsittelyä. 
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